
K Chotobuzi  333
251 01  Čestlice

CARDION CARS a.s

Odběratel :

Datum vystavení :

Zápis v obchodním rejstříku: vedeného MS v Praze oddíl B, vložka 14583

DIČ :

IČ : 28448430

CZ28448430

NABÍDKA VOZU

Volvo

28419023

PURE ELECTRIC EXTENDED RANGE SINGLE ENGINE AUT CORE 15

739 - tmavě červená Mulberry Metallic

Verze:

Barva:

RD00+Matter - Vinyl Nordico-PET/bio PVC pryskyřice-sed Comfort černá CharcPotah:

Volvo ES90Model:  1 769 900.00 1 462 727.27

    21 074.38     25 500.00

Výbava na přání:

Komunikační rozhraní v češtině613

Návod k obsluze a servisní knížka v češtině900393

20" aero. optim. kola z l.slit., 7 pap. Silver Glossy Black, pneu 245/50STD-1

Dekorativní obložení v plastovém provedení Dark MatterSTD-A

3 ram.sport.volant Tailored, čal. bez použití kůže (ovl.Charcoal)STD-D

Kč 1 795 400.00 1 483 801.65Celkem bez DPH: s DPH:

BEZPEČNOST

Pokročilé asistenční systémy řidiče (ADAS) - technologie pro zajištění bezpečného 

prostoru (Safe Space Technology)

• Laserový senzor lidar integrovaný v linii střechy a čelního okna dokáže s přesností 

  na centimetry - ve dne i v noci - rozpoznat pohybující se nebo statické objekty 

  až do vzdálenosti 250 metrů.

• Systém na předcházení a zmírňování kolizí s funkcí automatického brzdění a zásahu 

  do řízení. V případě, že řidič zahájí úhybný manévr, vůz může při zásahu do řízení

  poskytnout lehkou asistenci v zájm zvýšení efektu manévru ze strany řidiče 

• Systém upozornění na nebezpečí čelního nárazu

• Aktivní podpora řízení pro předcházení střetu s chodcem nebo cyklistou

• Systém ochrany před srážkou s protijedoucím s vozidlem ve vedlejším pruhu

• Systém ochrany proti neúmyslnému sjetí z vozovky

• Systém automatického zabrzdění v křižovatce při odbočovaní vlevo

• Systém automatického zabrzdění v křižovatce při přímém průjezdu

• Asistent pro změnu jízdního pruhu

• Systém udržení vozidla v jízdním pruhu

• Adaptivní tempomat (ACC). Na klikatých silnicích systém využívá navigační údaje,

  na jejich základě automaticky přizpůsobuje rychlost zatáčkám. 

• Asistent řízení v nízké rychlosti 

• Informační systém monitorující mrtvý úhel (BLIS®)

• Varování před kolizí zezadu včetně systému podpory pro zmírnění následků 

  nárazu zezadu

• Systém varování před křížením cesty jiným vozidlem při couvání s funkcí 

  automatického brzdění

• Systém varování před křížením cesty jiným vozidlem při jízdě vpřed

• Systém upozornění při otevírání dveří

• Automatické brzdění při couvání v nízkých rychlostech

• Systém detekce dopravního značení (Road Sign Information)

• ISA (Automatický omezovač) – Inteligentní asistent rychlosti

Vystavil : Pešková Markéta Telefon : +420 724 905 839 peskova@autopruhonice.comEmail :



K Chotobuzi  333
251 01  Čestlice

CARDION CARS a.s

Odběratel :

Datum vystavení :

Zápis v obchodním rejstříku: vedeného MS v Praze oddíl B, vložka 14583

DIČ :

IČ : 28448430

CZ28448430

NABÍDKA VOZU

Volvo

28419023

• Systém porozumění chování řidič

• Asistent nouzového zastavení (Emergency Stop Assist)

• Systém propojené bezpečnosti (Connected safety)

• Upozornění na možnost pokračovat v jízdě

Airbag hlavy a ramen pro vnější sedadla – nafukovací clona

Airbagy „Far side“ na vnitřní straně sedadel řidiče a spolujezdce

Airbagy řidiče, spolujezdce a airbag kolen řidiče

Airbagy „SIPS“ (unikátní boční airbagy řidiče i spolujezdce)

Asistent pro bezpečný sjezd prudkého svahu 

Asistent pro rozjezd do svahu

Asistent stability přívěsu

Bezpečnostní sloupek řízení elektricky nastavitelný v obou osách

Deaktivace vysokonapěťové baterie

Elektrická parkovací brzda s aut. uvolněním jízdou

Elektronicky řízený systém pohonu všech kol

Kontrola trakce

Kontrola trakce v zatáčkách pomocí vektorování točivého momentu (pouze AWD)

Odvětrávané kotoučové brzdy na všech kolech, vpředu 19“, vzadu 19“

Pokročilá kontrola stability

Progresivní el. posilovač řízení s proměnlivou charakteristikou v závislosti 

na rychlosti

Reverzibilní elektrické předpínače bezpečnostních pásů s pyrotechnickou aktivací 

v případě nehody

Sada pro opravu pneumatik, výstražný trojúhelník

Side Impact Protection System (SIPS, Systém komplexní ochrany v případě bočního 

nárazu) – unikátní vysokopevnostní klec chránící posádku je vyrobena ze za tepla 

tvářené oceli legované bórem, coby nejpevnějšího dostupného materiálu, který 

chrání osoby uvnitř při všech typech dopravních nehod vč. samostatné ochranné 

klece pro vysokonapěťovou baterii vozu. V případě kolize pomohou přední a zadní 

deformační zóny pohltit energii nárazu, čímž dojde ke snížení dopadu na cestující

uvnitř vozu.

Systém brzd Brake-by-wire: Tradiční podtlakový posilovač je nahrazen elektrickou 

jednotkou, která je účinnější a váží podstatně méně. Výhodou je výrazně kratší 

brzdná dráha pro zabránění kolizi s kterýmkoli z našich automatických

bezpečnostních systémů a také tichý protiblokovací účinek brzd bez vibrací 

a lepší pocit z brzdového pedálu.

Třetí brzdové světlo (LED) umístěné ve spodní části zadního okna uprostřed

Úchyty ISOFIX na vnějších sedadlech 2. řady sedadel (2x)

Vypínač airbagu na straně spolujezdce

Výstražný zvukový systém AVAS (akusticky upozorňuje na pohyb vozu do 20km/h)

WHIPS (systém ochrany proti hyperflexi krční páteře na předních sedadlech)

VNITŘNÍ VÝBAVA 

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

3ramenný sportovně tvarovaný volant v provedení Tailored, čalouněný bez použití 

kůže s radiálním drážkováním (ovladače v černém provedení Charcoal)

Apple CarPlay™ a Android Auto

Vystavil : Pešková Markéta Telefon : +420 724 905 839 peskova@autopruhonice.comEmail :



K Chotobuzi  333
251 01  Čestlice

CARDION CARS a.s

Odběratel :

Datum vystavení :

Zápis v obchodním rejstříku: vedeného MS v Praze oddíl B, vložka 14583

DIČ :

IČ : 28448430

CZ28448430

NABÍDKA VOZU

Volvo

28419023

Audiosystém „High Performance“. Možnosti sdílení internetového připojení přes 

Wi-Fi/Bluetooth (Tethering)

Automatická čtyřzónová klimatizace ECC, obsahuje systém CleanZone – automatické 

pokročilé čistění vzduchu AQS

Bezdrátové dobíjení mobilního telefonu (Qi-standard)

Čtyři úchytná, sklopná oka a dva výklopné háčky na uchycení nákupních tašek 

po stranách zavazadlového prostoru

Dekorativní obložení v plastovém provedení Dark Matter

Dešťový senzor pro aut. stírání čelního skla s plynulou regulací (vč. možnosti 

man. nastavení cyklovače)

Detekce přítomnosti cestujících

Displej 9“ – volně, v prostoru umístěný před řidičem, poskytuje jasné 

Displej 14,5“– bezrámový, volně v prostoru umístěný centrální dotykový displej

Dobíjecí kabel, type 2, mode 3, 3P-16A (EU) 6m

Doprovodné a uvítací osvětlení

Elektrická dětská pojistka zadních dveří a oken

Elektrická zásuvka pro nabití akumulátoru vozidla vč. funkce rychlého dobíjení 

(CCS/DC/do 300 kW pro

Single Motor/do 350 kW pro Twin Motor)

Elektrické ovládání dveří zavazadlového prostoru vč. systému hands-free odemčení

Elektrické ovládání předních a zadních oken (s funkcí auto-up/auto-down)

Elektricky nastavitelná bederní opěrka s možností nastavení ve 2 směrech, přední 

sedadla

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce s pamětí pozice vnějších 

zpětných zrcátek a sedadla (paměť i pro spolujezdce)

Kryt zavazadlového prostoru

Loketní opěrka s držákem nápojů uprostřed pro 2. řadu

Loketní opěrka vpředu, s držáky nápojů v přední části uprostřed

Manuálně sklopná sedadla ve 2. řadě, dělená v poměru 40/20/40

Multifunkční volant s ovládacími prvky funkcí podpory řidiče, infotainmentu 

a komunikace vozu

Nezávislý vysokonapěťový ohřev vozu (HVCH)

Nová 800V elektrická architektura pro efektivní výkon a rychlé nabíjení vozu

Nový infotainment vozu Volvo Car UX, zahrnuje:

- balíček digitálních služeb obsahující integrovanou navigaci Google Maps, 

  hlasové ovládání Google Assistant (zatím ne v ČJ, bude uvedeno dle Google) 

  a Google Play Market pro okamžitý přístup k palubním aplikacím 

  (Vč. předplatného na 4 roky a potřebného datového přenosu až 5G pro fungování 

  uvedených služeb v ceně. Před koncem předplatného bude nabídnuta možnost 

  prodloužení nebo obnovení poskytovaných služeb na základě aktuálního 

  předplatitelského poplatku.)

- aktualizace SW vozu vzdáleným přístupem (OTA, Over-the-Air)

- Systém aut. nouzového volání v případě nehody e-call; k dispozici nová

  Volvo Cars aplikace

Ochranná síť zavazadlového prostoru, snímatelná

Osvětlení interiéru standardní úrovně

Otočné tlačítko pro ovládání multimediálního systému integrované pod středovým 

Vystavil : Pešková Markéta Telefon : +420 724 905 839 peskova@autopruhonice.comEmail :



K Chotobuzi  333
251 01  Čestlice

CARDION CARS a.s

Odběratel :

Datum vystavení :

Zápis v obchodním rejstříku: vedeného MS v Praze oddíl B, vložka 14583

DIČ :

IČ : 28448430

CZ28448430

NABÍDKA VOZU

Volvo

28419023

displejem

Ovládání jedním pedálem – lze na středovém displeji nastavit na ZAP/VYP

Pevná panoramatická skleněná střecha

Rádio pro příjem digitálního vysílání DAB

Sedadla komfort čalouněná Biokompozitním vinylem Nordico v tmavém provedení 

Charcoal

Služba Plug & Charge

Spodní úložný prostor pod podlahou zavazadlového prostoru

Systém uchycení nákupních tašek v zavazadlovém prostoru

Telefon jako digitální klíč

Tepelné čerpadlo

Textilní koberečky ve standardním provedení pro každou řadu sedadel

Úložný prostor na levé straně zav. prostoru vzadu, vč. pružné ochranné sítě

Úložný prostor pod kapotou vpředu (Frunk) - lze použít k ukládání různých druhů 

věcí, jako jsou nabíjecí kabely apod.

Vnitřní a vnější zpětné zrcátko na straně řidiče s automatickou změnou odrazivosti

Volič přepínání jízdních režimů na sloupku řízení

Volvo Guard Alarm se senzorem náklonu a pohybu

Vyhřívaná přední sedadla

VNĚJŠÍ VÝBAVA

20” aero. optim. kola z lehké slitiny, 7 paprsků ve stříbrném provedení Silver, 

s plastovými vložkami v leskle černém provedení Glossy Black, pneumatiky 245/50 

vpředu a 275/45 vzadu

Elektricky nastavitelná a sklopná bezrámová vnější zpětná zrcátka

Kamera parkovacího asistenta vč. 3. generace předního a zadního parkovacího 

asistenta s podporou automat. brzdění při couvání

Komfortně laděný podvozek Touring

LED světlomety – potkávací světla s aut. spínáním dálkových světel AHBC, světla 

pro denní svícení v provedení Thorova kladiva (LED DRL), s automatickou regulací 

sklonu světla

Ostřikovací trysky čelního skla AQUABLADES; v každém ramínku stěrače jsou plně 

integrovány trysky po celé jeho délce

Příprava pro instalaci tažného zařízení

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka a zadní okno (společná aktivace)

Znak motoru na dveřích zavazadlového prostoru

Designové provedení:

- uzavřené provedení masky vozu s hladkou plochou v barvě karoserie

- kryty bezrámových vnějších zpětných zrcátek v leskle černém provedení 

  High Glossy Black

- barevně sladěné, hladce integrované kliky dveří

- přední i zadní nárazník lakovaný v barvě vozu

- spodní část předního nárazníku s mřížkou a spojlerem v leskle černém provedení

  High Glossy Black

- spodní lišty dveří a boční prahy v leskle černém provedení High Glossy Black

- zadní difuzor v leskle černém provedení High Glossy Black

- dekorativní lemování bočních oken v leskle černém provedení High Glossy Black

Vystavil : Pešková Markéta Telefon : +420 724 905 839 peskova@autopruhonice.comEmail :



K Chotobuzi  333
251 01  Čestlice

CARDION CARS a.s

Odběratel :

Datum vystavení :

Zápis v obchodním rejstříku: vedeného MS v Praze oddíl B, vložka 14583

DIČ :

IČ : 28448430

CZ28448430

NABÍDKA VOZU

Volvo

28419023

Tato nabídka trvá a je platná do: konce měsíce
Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou měnit bez predchozího upozornění.

Disponibilita bude potvrzena v den objednávky.

Vystavil : Pešková Markéta Telefon : +420 724 905 839 peskova@autopruhonice.comEmail :


